СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

г. Рузаевка

от 24.07.2024                                                                                                    №31/191
 О внесении изменений в Генеральный план городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом городского поселения Рузаевка, решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 04.03.2022 №7/56 «Об утверждении Генерального плана городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Правилами землепользования и застройки городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 28.02.2022  № 6/53 (с изменениями от 27.12.2022, от 28.04.2023, от 21.08.2023, от 17.10.2023, от 16.04.2024, от 23.05.2024) протоколом публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план городского поселения Рузаевка и заключением о результатах публичных слушаний от 07.05.2024 Совет депутатов городского поселения Рузаевка

решил:
1. Внести изменения в Генеральный план городского поселения Рузаевка в части функционального зонирования территориальных зон на территорий городского поселения Рузаевка.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: http://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.

Глава городского поселения Рузаевка                                                  В.Н. Сурайкин